
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

Fabbricato di Via Rosaspina - adeguamento antincendio archivio piano interrato e 
ristrutturazione locali piano terra e primo 
 

Stazione Appaltante 
ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302 E-mail: info@anthearimini.it PEC: anthearimini@pec.it 
Indirizzo internet:  
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 
Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria svolti 

presso unità separate 

Oggetto appalto: FABBRICATO DI VIA ROSASPINA - ADEGUAMENTO ANTINCENDIO ARCHIVIO PIANO 
INTERRATO E RISTRUTTURAZIONE LOCALI PIANO TERRA E PRIMO - NUTS: ITH59 

Base d’asta € 69.110,93 di cui € 395,98 per oneri della sicurezza 

Tipo di procedura: Procedura negoziata esperita ai sensi 36 comma 2 lett B) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 

50  

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del minor 

prezzo ex art. 95 C. 4 del D.lgs. 50/2016 

data di aggiudicazione: 06/04/2018 data conclusione contratto: 60 gg dal verbale di consegna lavori 

Elenco imprese invitate: AVR IMPIANTI SRL-GESTIONE E SERVIZI INTEGRATI-LA TERMOIDRAULICA E C 
SNC-CICAI-EDILINVEST SRL-ELMA ENERGIE SRL-F.LLI FRANCHINI SRL-COARCO-EDILBENINCASA SRL-DF 

ELETTROTECNICA SRL E IFC S.R.L. MANDANTE  

N. di offerte ricevute: 7 

Impresa aggiudicatrice: ELMA ENERGIE SRL P.IVA/CF 08231450969 Via Mercadante Saverio n. 3-  

20124 Milano (MI) NUTS: ITC4C Tel. 02.29511469 - elmaenergie@legalmail.it http://www.elmaenergie.it  

Importo di aggiudicazione € €. 50.887,73 valore subappaltabile il 30%. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Luigi Matrone, tel. 0541767411, 

fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 
Data invio dell’avviso 17/05/2018 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 


